证券代码：300654         证券简称：世纪天鸿         公告编号：2023-057

关于控股股东完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

世纪天鸿教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到控股股东北京志

鸿教育投资有限公司的通知，经霍尔果斯市市场监督管理局核准，其名称由“北

京志鸿教育投资有限公司”更名为“新疆志鸿教育投资有限公司”，并已完成工

商变更登记手续。现将具体情况公告如下：

    一、变更前营业执照

统一社会信用代码：91110105760132102U

企业名称：北京志鸿教育投资有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：北京市朝阳区裕民路 12 号一号楼 1-A1511

法定代表人：任志鸿

注册资本：4400 万人民币

成立日期：2004 年 03 月 16日

经营范围：项目投资；投资管理；企业管理咨询；企业策划。(企业依法白

主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批

准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。

1、不得以公开方式募集资金；2、不得公开交易证券类产品和金融衍生品；3、

不得发放贷款；4、不得向所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资

者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益。)

二、变更后营业执照

统一社会信用代码：91110105760132102U

企业名称：新疆志鸿教育投资有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：新疆伊犁哈萨克自治州霍尔果斯市神州路 8 号新丝路(跨境)金融小

镇 C-1141 室

法定代表人：任志鸿

注册资本：4400 万人民币

成立日期：2004 年 03 月 16日

经营范围：许可项目：金融信息服务。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务（须在中国证券投资

基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）；以私募基金从事股权投资、投

资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从

事经营活动）；以自有资金从事投资活动；咨询策划服务；企业管理咨询；社会

经济咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

上述工商变更事项不涉及公司控股股东及实际控制人的变更，不涉及公司

与控股股东及实际控制人之间的控制权结构及持股比例变化，对公司治理及经营

活动不构成影响。

特此公告。

世纪天鸿教育科技股份有限公司董事会

2023 年 11 月 2 日